nionem, & traditionem antiquissimam de jure comprobata...

341 vincitur, firmaque perpetram reprobari Gregorium, & idem Cevall. iterum hoc idem, quod Gregor. profiter...

342 Hinc & ulterius reprehensione dignus est Cevall. qui in tractatu de cogn. per viam violentie, glos. 6. n. 57...

343 Deinde quia foret scitum confundere Cevall. & redarguere, qui idem firmavit in eodem tractatu de violent. glos. 4. num. 6...

344 Vegam in summa. tom. 1. c. 29. casu 1. in fin. ver. nota que el Rey, & in cap. 85. cas. 141. vers. nota para esto; imò & quod magis est, dicit Cened. ubi proxime n. 18. ad finem...

345 Martin. V. illi concessit Bullam, de qua supra; qua si nos juvamus (prout & ipsemet Cevall. ubi proxime in procmio, cap. 10. n. 36.) multò magis hanc consue-

347 tudinem debemus tueri privilegio expresso, & eja fama. Quod enim inconveniens esse potest hanc cognitionem per viam violentie competentem Regi nostro de jure...

348 Nec est in consideratione dicere, quod privilegium possit ab eodem Romano Pontifice iterum revocari; quia respondetur, id parum urgere, non enim ex hoc impediatur Regi recurus, & naturalis hae defensio...

349 ad diademate inseparabile; & sic licet cesset jus ex privilegio, non cessant aliæ causae, & iura propria, quae ubi concurrunt duo vincula, & iura, uno sublato, alius ex alio sustinetur. f. affinitatis, Instituti de nuptiis, cum concordantibus, & quando plura iura in uno concurrunt...

350 Quo supposito, merito reprobatum doctrina Suarez lib. 4. de immunitate Ecclesiarum, c. 34. n. 33. ubi supponit Regem Hispaniae non habere facultatem cognoscendi per viam violentiae...

351 Maxime quia rectè defendi potest tale privilegium à Pontifice concessum, non posse à Sede Apostolica amplius revocari, quoniam huiusmodi privilegium magis concessum est, & principaliter Ecclesiae, & Ecclesiasticis personis...

tem Ecclesiae revocari à Principe non potest, ut tenent Lucas de Penna in l. fin. n. 64. C. de locand. praediis civilibus. Innocent. in c. novis. pro qua Feli. in cap. ad Apostolicam, numero 1. de simonia, dicit, esse ibi de hoc casum l. fin. n. non amplius, f. si certum, n. 14. ff. de leg. 1. dicens istam opinionem in consulendo, & iudicando esse tenendam; comprobatur aliquibus rationibus Martia ad jurisd. 4. p. cent. casu 52. à n. 15. cum seqq.

356 Probatur etiam, quia licet aliquando privilegium revocare possit Pontifex, tamen protectio, & defensio naturalis remanet Regi, cuius proprium est, & immutabile ex jure naturali, & hoc, quod alicujus etiam privati proprium est, Princeps tollere non potest, quia Imperator, & Princeps, licet sit Dominus quoad protectionem, atque recognitionem universalem, jurisdictionem...